
 
UCHWAŁA NR 7/2016 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
z dnia 22 marca 2016 roku 

 
w sprawie ogłoszenia wyniku wyboru rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu (kadencja 2016-2020) 
 

Na podstawie § 11 pkt. 4 Regulaminu wyborczego Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, że w dniu 22 marca 2016 roku Kolegium 
Elektorów dokonało wyboru rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  na kadencję 2016-2020. 

2. Rektorem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
na kadencję 2016-2020 został dr hab. Piotr Jurek. 

3. Zobowiązuje się przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej do powiadomienia 
kandydata o wyborze na rektora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY  
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ  UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    
  

 
             mgr Joanna Augustyniak            prof. zw. dr hab. Andrzej Bator 
 
 
 

 


